

## **Fyns Drivhuservice ApS**

Borsvinget 4  
5320 Agedrup  
CVR-nr. 17904140

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mogens Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Fyns Drivhusservice ApS

Borsvinget 4

5320 Agedrup

CVR-nr.: 17904140

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Mogens Nørregaard Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at bygge og reparere drivhuse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 161.269 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.332.815</b>	<b>2.019</b>
Personaleomkostninger	1	(2.062.047)	(1.520)
Af- og nedskrivninger		<u>(43.481)</u>	<u>(40)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>227.287</b>	<b>459</b>
Andre finansielle indtægter		7.839	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(28.467)</u>	<u>(42)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>206.659</b>	<b>417</b>
Skat af årets resultat		<u>(45.390)</u>	<u>(95)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>161.269</u></b>	<b><u>322</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	300
Overført resultat		<u>11.269</u>	<u>22</u>
		<b><u>161.269</u></b>	<b><u>322</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.739.132	1.779
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.018	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>1.758.150</u></b>	<b><u>1.779</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>1.758.150</u></b>	 <b><u>1.779</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		505.384	1.029
Andre tilgodehavender		10.496	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.522	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>517.402</u></b>	<b><u>1.029</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>517.402</u></b>	 <b><u>1.029</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>2.275.552</u></b>	 <b><u>2.808</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		834.450	823
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.184.450</u></b>	<b><u>1.323</u></b>
Udskudt skat	5	173.343	166
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>173.343</u></b>	<b><u>166</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		98.213	154
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>98.213</u></b>	<b><u>154</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	57.157	98
Bankgæld		186.198	303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.780	195
Skyldig selskabsskat		0	53
Anden gæld		469.411	516
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>819.546</u></b>	<b><u>1.165</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>917.759</u></b>	<b><u>1.319</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.275.552</u></b>	<b><u>2.808</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	9		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	823.181	300.000	1.323.181
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	11.269	150.000	161.269
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>834.450</b>	<b>150.000</b>	<b>1.184.450</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.712.485	1.174
Pensioner	197.961	148
Andre omkostninger til social sikring	151.601	198
	<b>2.062.047</b>	<b>1.520</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>4</b>	<b>3</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>3</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	28.467	42
	<b>28.467</b>	<b>42</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.270.677	239.250
Tilgange	0	22.374
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.270.677</b>	<b>261.624</b>
Af- og nedskrivninger primo	(491.420)	(239.250)
Årets afskrivninger	(40.125)	(3.356)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(531.545)</b>	<b>(242.606)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.739.132</b>	<b>19.018</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	200	1000	200.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	173.343	166
	<b>173.343</b>	<b>166</b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	57.157	98	98.213
	<b>57.157</b>	<b>98</b>	<b>98.213</b>

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	371.800	32

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 250.000 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.739.132 kr.

### 9. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Lån på 57.915 kr. til selskabsdeltager er forrentet med 10,2%. Lånet er indfriet på statusdagen.
